Câmara Municipal de Presidente Dutra

Pregão Presencial

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 009/2019 PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2019

<u>ADJUDICAÇÃO</u>

No dia 22 de março de 2019, eu, Pregoeiro Oficial, realizei a Licitação modalidade Pregão Presencial nº 002/2019 e após abertura e julgamento dos envelopes, adjudiquei a contratação em favor da empresa MACHADO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.528.567/0001-96, visando a aquisição de combustível para manutenção das atividades da Câmara Municipal, pelo valor global de **R\$ 59.265,00** (Cinquenta e nove mil duzentos e sessenta e cinco reais). São Gabriel – Bahia, 25 de março de 2019. Vilian Alves de Souza - Presidente da Comissão de Licitação.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 009/2019 PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2019

HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara de Vereadores de Presidente Dutra, Estado da Bahia, com vistas às justificativas técnicas e jurídicas contidas no processo administrativo nº 009/2019, HOMOLOGA o Pregão Presencial nº 002/2019 e determina a contratação da empresa MACHADO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.528.567/0001-96, visando a aquisição de combustível para manutenção das atividades da Câmara Municipal, pelo valor global estimado de R\$ 59.265,00 (Cinquenta e nove mil duzentos e sessenta e cinco reais). De imediato, fica o licitante convocado para assinatura do Contrato no prazo de 05 (cinco) dias. Presidente Dutra - BA, 25 de março de 2019. Oberdam Machado Alves – Presidente.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2019. ATO: pregão presencial nº 002/2019. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Presidente Dutra. CONTRATADO: MACHADO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.528.567/0001-96, inscrita no CNPJ sob nº OBJETO: aquisição de combustível para manutenção das atividades da Câmara Municipal de Presidente Dutra. VALOR GLOBAL: R\$ 59.265,00 (Cinquenta e nove mil duzentos e sessenta e cinco reais); Validade: 25/03/2019 a 25/03/2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 - Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 33903000 - material de consumo. Presidente Dutra - BA, 25 de março de 2019. Oberdam Machado Alves, Presidente da Câmara Municipal.

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br